
キッズクラス 
(４才～６才) 

15:30～ 

 

開催期間：7/22(木)～8/25(水) 

オレンジフィールド 
インドアテニススクール 

仙台市宮城野区鶴巻１－２－２６ 

TEL：022- 

短期テニス教室最終日までに、そのままご入会いただいた場合、 

特別入会割引をご用意しております！ 

ビギナークラス 
（小学生） 

16:30～ 

17:30～ 

9:00～ 

14:00～ 

時間割 

(60分レッスン) 

(60分レッスン) 
16:30～ 

※スクール会員様・当スクールですでに体験された方は対象外となります 
 

※8/13(金)～8/18(水)の期間を除く  

対  象：４歳児～小学６年生  

参加費：キッズクラス(4 歳児～)    5,500円(税込) 
ビギナークラス(小学生～)   6,600 円(税込) 

※初回レッスン時にフロントにてお支払下さい 

持ち物：タオル・飲み物・動きやすい服装 

受講方法：上記期間内に、 

        ４回レッスンを受講することができます 

申込方法：申込み期間は６/19(土)から 8/12(木)まで 

        お電話又はフロントにてお申込みください 

初回・最終レッスンは、必ず保護者の方同伴でお願いします。 

お支払いや簡単な説明、レッスンの日程を決めていただきます。 


